ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» _марта_ 2010 года                                                                             №_697_

г. Тверь
О внесении изменений в городскую целевую программу
«Развитие сетей наружного освещения города Твери
на  2009 - 2011 годы», утвержденную решением
Тверской городской  Думы от  29.12.2008 N 73 (204)

В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 N 188 (228), и решением Тверской городской Думы от 18.12.2009 N 288 (328) «О бюджете города Твери на 2010 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие сетей наружного освещения города Твери на 2009 - 2011 годы» (далее - Программа), утвержденную решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 N 73 (204) «Об утверждении городской целевой программы «Развитие сетей наружного освещения города Твери на 2009 - 2011 годы», следующие изменения:

2. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.

Главы администрации города Твери                                             В.Б.Толоко
Приложение

к постановлению Главы администрации

города Твери

от «30»_марта_ 2010 г. N _697_

Приложение

к городской целевой программе

«Развитие сетей наружного освещения

города Твери на 2009 - 2011 годы»
Перечень

мероприятий городской целевой программы

«Развитие сетей наружного освещения города Твери

на 2009 - 2011 годы»
                                                                                                                                                                         тыс. руб.

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объемы финансирования
из бюджета города
	Ожидаемый эффект
	Бюджетополу-
чатель

	всего
	в том числе

	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.

	1.
	Реконструкция   воздушной
линии наружного освещения
по ул. Володарского
	1000,0
	1000,0
	-
	-
	Замена опор - 22 шт.;
замена светильников -
25 шт.;
замена провода – 1200 м
	Департамент
жилищно-
коммунального
хозяйства
администрации
города

	Изготовление    проектной
документации
	100,0
	100,0
	-
	-

	2.
	Реконструкция   воздушной
линии наружного освещения
по ул.  Тельмана   и  ул.
Кольцевая
	1820,0
	1820,0
	-
	-
	Замена опор - 40 шт.;
замена светильников -
49 шт.;
замена провода – 2200 м

	Изготовление    проектной
документации
	200,0
	200,0
	-
	-

	3.
	Реконструкция   воздушной
линии наружного освещения
по ул. Ломоносова, в том числе технадзор
	1889,0
	-
	1889,0
	-
	Установка  ж/б опор -
45 шт.;
установка
светильников   -   45
шт.;
монтаж провода – 2000 м

	Изготовление    проектной
документации
	261,0
	-
	261,0
	-

	4.
	Реконструкция   воздушной
линии наружного освещения
по Тверскому пр-ту
	2000,0
	-
	-
	2000,0
	Замена светильников -
61 шт.;
замена провода – 2300 м;
замена         шкафов
наружного освещения -
4 шт.

	Изготовление    проектной
документации
	150,0
	-
	-
	150,0

	5.
	Реконструкция   воздушной
линии наружного освещения
по ул. Горького
	4000,0
	-
	-
	4000,0
	Замена светильников -
171 шт.;
замена провода – 3000 м;
замена         шкафов
наружного освещения -
5 шт.

	Изготовление    проектной
документации
	250,0
	-
	-
	250,0

	ИТОГО
	11670,0
	3120,0
	2150,0
	6400,0

                         Начальник департамента ЖКХ                                                                   О.В.Николаевский